Badanie i przegląd GK PEM S.A. 287 Nie dotyczy
Razem 631 393

37 Przekształcenie danych porównawczych

Zmiana prezentacji w sprawozdaniu finansowym

Grupa dokonała korekty prezentacyjnej innych instrumentów finansowych dotyczących uprzywilejowanej
dystrybucji środków z funduszu Internet Ventures i Helix Ventures. W poprzednich okresach Grupa wydzielała
te instrumenty i prezentowała je w oddzielnych pozycjach sprawozdania z sytuacji finansowej a wynik na
wycenie w osobnej linii sprawozdania z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów. Grupa zdecydowała
się na korektę i prezentację instrumentu bazowego (certyfikaty inwestycyjne) łącznie z wbudowanym
instrumentem pochodnym (uprzywilejowaną dystrybucją środków z funduszu). Na skutek wprowadzonej
zmiany prezentacyjnej Grupa dokonała reklasyfikacji tych pozycji w danych porównawczych za rok 2019, jak
przedstawiono w tabeli poniżej:

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku

Grupa MCI Management Sp. z o.o. Strona 36 z 35

Stan na dzień

korekta
Stan na dzień

 31.12.2019 31.12.2019

 przed korektą  po korekcie

 PLN’000 PLN’000 PLN’000

Aktywa trwałe

Certyfikaty inwestycyjne 1 508 608 2 436 1 511 044

Inne instrumenty finansowe 2 436 (2 436) -

 Za okres:

korekta

Za okres:

od 01.01.2019
do 31.12.2019

od 01.01.2019
do 31.12.2019

 przed korektą po korekcie

 PLN’000 PLN’000 PLN’000

Przychody finansowe

Aktualizacja wartości inwestycji 144 848 2 436 147 284

Koszty finansowe

Aktualizacja inwestycji finansowych (4 868) (2 436) (7 304)

38 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe;
odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

Nie dotyczy.